spiritalium sensum, quibus in bonis actibus proficere valeant, inquirunt. Vulpes dicta, quasi volupes. Est enim volubilibus pedibus, et nunquam rectis itineribus, sed tortuosis anfractibus currit: fraudulentum animal insidiisque decipiens. Nam dum non habuerit escam fingit mortem, sicque descendentes quasi ad cadaver aves rapit et devorat. Vulpes enim mystice diabolus dolosus, vel hæreticum callidum, sive peccatorem hominem significat. Unde de Herode Dominus ait in Evangelio: *Ite, dicite vulpi illi (Luc. xiii)*. Et alibi: *Vulpes, inquit, foveas habent: et volucres cæli nidos (Matth. viii)*; in vulpibus hæreticos, et in volucris cæli malignos spiritus exprimens, qui in pectoribus humanis sibi latibula quærunt, ubi suggestiones suas perversas inserant, et voluntates suas pessimas expleant. Item vulpes diabolus vel dæmones, ut in psalmo: *Tradentur in manus gladii, partes vulpium erunt (Psal. lxxi)*. Et in Jeremia: *Propter montem Sion quia dispersit (Thren. v)*. *Vulpes ambulaverunt in eo*. Vulpes, hæretici in Canticis canticorum: *Capite nobis vulpes pusillas exterminantes vineas (Cant. ii)*, id est, plebes fidelium. Et in libro Judicum de Samson dicitur: *Apprehendit trecentas vulpes, et ligavit faculas in caudis earum (Jud. xv)*. Simiæ Græcum nomen est, id est, pressis naribus. Unde et simias dicimus, quod suppressis naribus sint, et facie fœda, rugis turpiter fullicantibus: licet et capellarum sit pressum habere usum. Alii simias latino sermone vocatas arbitrantur eo quod multa in eis similitudo rationis humanæ sentitur: sed falsum est. In elementorum cognitione sagaces: nova luna exsultant: media et cava tristantur: fetus, quos amant, ante se gestant: neglecti circa matrem hærent. Harum genera quinque sunt. Ex quibus circopetici [cercopithecii] caudas habent. Simia enim cum cauda est, quam quidam crurum vocant. Spingæ villosæ sunt comis, mammis prominentibus, dociles ad feritatis oblivionem. Cynocephalii et ipsi similes simiis, sed facie in modum canis, unde et nuncupati. Satyrici facie admodum grata, et gesticulatis motibus inquieti. Callitrices toto aspectu a cæteris distant. Sunt enim in facie producta barba, et lata cauda. Simiæ autem callidos mente, et peccatis fetillos homines significant. Qui aliquando per conversionem et poenitentiam ad pacificum nostrum deducuntur, et ejus agunt servitium, sicut supra dictum est de elephantis et simiis, qui adducebantur ad Salomonem. Enhydros bestiola, ex eo nuncupata, quod in aquis versetur, et maxime in Nilo. Quæ si invenerit dormientem crocodilum, volutat se in luto primum, et intrat per os ejus in ventrem, et carpens omnia interanea ejus, sic moritur; ichneumon Græce vocatus eo quod odore suo et salubria ciborum et venenosa prodantur. De quo Dracontius ait: *Prædicat suillus vim caprarumque veneni*. Suillus autem a setis est nuncupatus. Hic etiam serpentes insequitur. Qui cum adversus aspidem pugnat, caudam erigit, quam aspis maxime incipit observare quasi minantem, ad quam